
ZARZĄDZENIE NR IX/53/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok szkolny 2025/2026 harmonogramu czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

do IV klasy sportowej w Szkole Podstawowej nr 8 w Orzeszu - Mościskach 

Na podstawie art. 154  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 z późn. zm.) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2025/2026 terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego 
oraz terminy składania dokumentów do IV klasy sportowej o specjalizacji piłki siatkowej w Szkole Podstawowej 
nr 8, ul. Bolesława Chrobrego 64 w Orzeszu-Mościskach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 8 w Orzeszu-Mościskach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 4631873D-98CD-41E2-B1BC-850C71FC2BB1. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 2025r. 

Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz terminy składania dokumentów 
do IV klasy sportowe na rok szkolny 2025/2026 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin  

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Terminy 
postępowania 

uzupełniającego 

1. Szkoła na swojej stronie internetowej publikuje informację 
o wolnych miejscach. --- 30 kwietnia 2025r. 

2. Rodzice/prawni opiekunowie składają wnioski o przyjęcie 
dzieci. 

17 marca 2025r. – 
21 marca 2025r. 

30 kwietnia2025r. – 
7 maja 2025r. 
godz. 15:30 

3. 

Próba sprawności fizycznej dla dzieci 
[!] Do próby sprawności fizycznej mogą przystąpić tylko 
dzieci w bardzo dobrym stanie zdrowia. 
Rodzice/prawni opiekunowie muszą przedstawić orzeczenie 
lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, które to stwierdza. 

24 marca 2025r. – 
25 marca 2025r. 

8 maja 2025r. – 
9 maja 2025r. 

4. Informacja o wynikach próby sprawności fizycznej. 26 marca 2025r. 
godzina 15:00 

12 maja 2025r. 
godzina 15:00 

5. Publikacja list zakwalifikowanych 
i niezakwalifikowanych. 

27 marca 2025r. 
godzina 13:00 

13 maja 2025r. 
godzina 13:00 

6. Rodzice/prawni opiekunowie składają potwierdzenie woli 
zapisu dziecka w szkole. 

27 marca 2025r. – 
28 marca 2025r. do 

godziny 15:30 

13 maja 2025r. – 
19 maja 2025r. 

do godzina 15:30 

7. Publikacja list przyjętych i nieprzyjętych. 31 marca 2025r. 
godzina 15:00 

20 maja 2025r. 
godzina 15:00 

 

Id: 4631873D-98CD-41E2-B1BC-850C71FC2BB1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR IX/53/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz terminy składania dokumentów do IV klasy sportowe na rok szkolny 2025/2026


